２０１９年８月２８日

各 位

   会社名    大 日 本 印 刷 株 式 会 社

   代表者    代表取締役社長 北島  義斉

 （コード番号  7912 東証第１部）

 問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

田村 高顕

 （ＴＥＬ  03－6735－0101）

投資有価証券売却に関するお知らせ

  当社は、株式会社リクルートホールディングス（コード番号 6098 東証第１部）が実施する

同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、

当社が保有する同社株式の一部を売却いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「株式売出しに

関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．売却する株式

⑴ 株式会社リクルートホールディングス普通株式 18,000,000 株

⑵ 当社から引受人への売却価格については、2019 年９月 10 日（火）から 2019 年９月 12

日（木）までの間のいずれかの日において決定される予定です。

２．売却前後の当社所有株式数の状況

⑴ 売却前の所有株式数  58,100,000 株

⑵ 売却後の所有株式数  40,100,000 株

３．今後の見通し

現段階では本件が業績に与える影響は未定です。本件の影響については、売却価格の決定

後、必要に応じ速やかに公表いたします。

以 上

ご注意： 本書は一般に公表するための開示文書であり、米国を含め日本国内外を問わず一切

の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

株式会社リクルートホールディングスの普通株式は 1933 年米国証券法に基づく登録

はなされておらず、また今後登録がなされる予定もありません。1933 年米国証券法に

基づき登録を行うか又は登録義務の免除を受ける場合を除き、米国内において有価

証券の募集、売出し又は売付けを行うことはできません。